
CS1 

Návod k obsluze 

RÁDIEM ŘÍZENÉ KOUPELNOVÉ HODINY – WT3100 

 

Spuštění hodin 

1. Otočte doleva a nadzvedněte 

zadní kryt. 

2. Odstraňte kryt přihrádky na 

baterie. 

3. Vložte 1× baterii typu AA 

s odpovídající polaritou (+/−). 

4. Vraťte kryt bateriového 

prostoru na své místo. 

5. Zavřete opět kryt a otočte 

doprava. 

 

Umístění 

Koupelnové hodiny lze podle potřeby umístit 3 způsoby: 

A. Vytáhněte ze spodní zadní části hodin držák stolního stojanu (2) a podle potřeby položte na stůl 

nebo lavici. 

B. Zavěste na zeď pomocí výsuvného závěsného otvoru (1). 

C. Zavěste na hladké místo pomocí přísavek. 

Poznámky: 

 Před sejmutím hodin uvolněte všechny přísavky. 

 Pro použití přísavek jsou nejlepší hladké, suché a rovné povrchy. 

 Je třeba se vyvarovat porézních, matných a nerovných povrchů, aby nedošlo k poškození 
pádem. 

 

ZAVŘÍT OTEVŘÍT 



CS2 

Režim příjmu signálu 

a. Automatický příjem signálu: Automatický příjem signálu se spustí po vložení baterie. Po 2 až 

10 minutách se ručičky nastaví na správný čas řízený rádiem podle signálu příjmu DCF-77. 

b. Ruční příjem signálu: Stisknutím a podržením tlačítka REC po dobu 5 sekund spustíte ruční 

příjem signálu. Ručičky (sekundová, minutová, hodinová) se nastaví na polohu 4, 8 nebo 12 hodin 

a hodiny přejdou do režimu příjmu signálu. Pokud je signál úspěšně přijat, ručičky se automaticky 

nastaví na správný čas řízený rádiem. Tento postup trvá přibližně 3 až 10 minut. Je-li příjem 

signálu neúspěšný, hodiny pokračují v zobrazení času od původního času. Po příštím úspěšném 

příjmu signálu se čas nastaví na správný čas řízený rádiem podle signálu příjmu DCF-77. 

 

Ruční nastavení času  

(Nedochází-li k příjmu signálu DCF-77.) 

Stisknutím a podržením tlačítka SET po dobu 5 sekund spustíte ruční nastavení času. Minutová 

ručička se začne pohybovat směrem dopředu. Držte stisknuté tlačítko SET do doby, než se nastaví 

požadovaný čas. Stisknete-li krátce tlačítko SET, minutová ručička se pokaždé posune o jednu minutu 

vpřed. Nestisknete-li tlačítko SET po dobu delší než 8 sekund, považuje se nastavení za dokončené. 

Po příštím úspěšném příjmu signálu se čas nastaví na správný čas řízený rádiem podle signálu příjmu 

DCF-77.  

 

Resetovat 

Po výměně baterie stiskněte a podržte tlačítko RESET na zadním panelu krytu po dobu 5 sekund, aby 

se hodiny znovu spustily. 

 

Teplota a vlhkost 

Na dolním digitálním displeji v poloze 6 hodin hodiny zobrazují po 20 sekundách střídavě teplotu 

a vlhkost. 

Rozsah měření teploty:   -9 °C - +49 °C 



CS3 

Rozsah měření vlhkosti:   10% - 99% 

 

Poznámky: 

 K zajištění správné funkce hodin vyměňte baterii po jednom roce používání. 

 Údržbu a opravy smí provádět pouze odborník nebo odborný servis. Máte-li jakékoli dotazy, 

které nejsou v tomto návodu zodpovězeny, obraťte se na naši technickou poradnu nebo jiného 

specialistu. 

 

Technotrade tímto prohlašuje, že tento WT3100 je ve shodě se základními požadavky a dalšími 

příslušnými ustanoveními směrnice 2014/53/EU a ROHS 2011/65/ES. Originál EU prohlášení o shodě 

lze nalézt na: www.technoline.de/doc/4029665431000 

 

Vlivy prostředí na příjem signálu 

Budík získává přesný čas pomocí bezdrátové technologie. Stejně jako u jiných bezdrátových zařízení 

může být příjem negativně ovlivněn následujícími podmínkami: 

 Dlouhá přenosová vzdálenost 

 Blízkost hor a údolí 

 Blízkost dálnic, železnic, letišť, vedení vysokého napětí apod. 

 Blízkost staveniště 

 Umístění mezi vysokými stavbami 

 Umístění uvnitř betonových staveb 

 Blízkost elektrických zařízení (počítačů, televizorů apod.) a kovových předmětů 

 Umístění uvnitř jedoucích vozidel 

Budík umístěte na místo s optimálním signálem, tj. blízko oknu a v dostatečné vzdálenosti od 

kovových povrchů a elektrických spotřebičů. 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


